
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vi söker Medarbetare till vår organisation 
 
 

Tjänsten är heltid. Tillträde efter överenskommelse.  
Frågor om tjänsten besvaras av Produktionschef Antonio Scarlini 0734699470 
Urval sker löpande, så sök redan idag. 
 

Skicka gärna ansökan på mail till info@rotage.se 
 
Vi undanber oss vänligen direktkontakt med rekryteringsföretag samt försäljare av ytterligare annonser. 

 

Vill du arbeta i en dynamisk och utvecklande produktionsmiljö där du får ta ansvar 
och leda ett team? Vi söker en strukturerad och engagerad produktionsledare som 
brinner för effektivitet, kvalitet och ledarskap. Här får du en nyckelroll i vår 
verksamhet med stora möjligheter att påverka och utveckla både processer och 
medarbetare. 

Your cutting edge steel partner 
  

   

Vi söker nu Produktionsledare till vår Svets-/Robot svets och CNC-avdelning. 
 
Arbetsuppgifter 
Som produktionsledare ansvarar du för att leda och planera produktionen inom 
ditt område för att säkerställa att uppsatta mål för produktivitet, kvalitet och 
leveranssäkerhet uppnås. Du ser till att produktionen följer körplanen och vid 
behov planerar du in åtgärder för att förbättra resultat och effektivitet. En viktig 
del av arbetet är att fördela personalresurser och säkerställa att rätt kompetens 
finns på plats vid varje arbetsmoment. Vid behov planerar du och godkänner 
övertid för att möta leveranskrav. 
 
Du ansvarar för att relevant information kommuniceras till medarbetarna och att 
dagliga möten hålls för att följa upp produktionen. Vid eventuella avvikelser vidtar 
du korrigerande åtgärder och arbetar aktivt med förbättringsarbete för att 
optimera arbetsflöden och processer. Du ser även till att säkerhetsföreskrifter 
efterlevs och att arbetsmiljön håller hög standard. 
 
Erfarenheter 
För att lyckas i rollen som produktionsledare har du erfarenhet av arbetsledning 
inom produktion eller verkstad och en god förståelse för produktionsprocesser. 
Du har en gymnasieutbildning, gärna med industriell inriktning, samt 
grundläggande kunskaper i ritningsläsning. Tidigare ledarskapsutbildning eller 
erfarenhet av att leda team är meriterande, men vi lägger stor vikt vid driv och 
personlighet. 
 

Personliga egenskaper      
Vi ser gärna att du har ett strukturerat arbetssätt och en förmåga att prioritera 
och fatta beslut under tidspress. Som person är du kommunikativ, 
lösningsorienterad och har ett genuint engagemang för att utveckla både 
verksamhet och medarbetare. 
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